Приложение №1
Заявление
В оргкомитет районного конкурса «Учитель химии – 2011 год»
Прошу принять пакет документов для участия в районном конкурсе «Учитель химии – 2010 год»

Ф.И.О. участника (полностью)

Занимаемая должность и место работы участника

Подпись:    __________________

Анкета участника районного конкурса «Учитель химии - 2011».

Ф.И.О.(полностью) ________________________________________
Дата рождения «____»________г.
Место работы – название учебного заведения, занимаемая должность в настоящий момент, с какого года работает в данном учебном заведении, параллели, в которых преподает.

Базовое образование (укажите название и год окончания вуза (и факультета) или среднего профессионального учебного заведения)

Педагогический стаж (полных лет) и квалификационная категория
___________________________________________________________________
Членство в общественных организациях (укажите название и год вступления)
_________________________________________________________________
Ваша отличительная черта как педагога:________________________________
Ваши желания:
Для себя - _____________________
Для школы - _____________________
Для города - _______________________
Самое важное качество, которое вы хотели бы воспитать у своих учеников:
Ваш любимый афоризм или девиз: ________________________________
Ваши пожелания победителю конкурса «Учитель химии - 2011»:
______________________________________________________________
Дополнительные сведения. Факты, достойные упоминания:______________
Домашний адрес: ____________________________
Телефон, электронная почта ____________________